

Trebbien Electric ApS

Abildager 13, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 23 01 02

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2021.

Mads Marcell Seemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trebbien Electric ApS Abildager 13 2605 Brøndby CVR-nr.: 34 23 01 02 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Petersen, Bestyrelsesformand Jeppe Gade Brask Mads Marcell Seemann
Direktion	Mads Marcell Seemann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre el-opgaver for virksomheder såvel som private samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.282 t.kr. mod 10.813 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.057 t.kr. mod 769 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	13.282.041	10.812.633
1 Personaleomkostninger	-11.683.596	-9.519.017
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.047	-94.695
Andre driftsomkostninger	0	-62.500
Driftsresultat	1.438.398	1.136.421
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.466	8.236
Andre finansielle indtægter	11	298
Øvrige finansielle omkostninger	-32.543	-130.075
Resultat før skat	1.414.332	1.014.880
Skat af årets resultat	-357.490	-246.004
Årets resultat	1.056.842	768.876
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	610.657	0
Overføres til overført resultat	446.185	768.876
Disponeret i alt	1.056.842	768.876

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	622.334	410.444
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>622.334</u>	<u>410.444</u>
Deposita	51.047	49.812
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.047</u>	<u>49.812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>673.381</u>	<u>460.256</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	477.000	547.000
Varebeholdninger i alt	<u>477.000</u>	<u>547.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.495.308	5.904.874
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	761.139	744.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.157	300.484
Periodeafgrænsningsposter	195.167	290.404
Tilgodehavender i alt	<u>7.749.771</u>	<u>7.240.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.226.771</u>	<u>7.787.118</u>
Aktiver i alt	<u>8.900.152</u>	<u>8.247.374</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.805.776	1.359.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret	610.657	0
Egenkapital i alt	<u>2.496.433</u>	<u>1.439.591</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	82.261	95.405
Hensatte forpligtelser i alt	<u>82.261</u>	<u>95.405</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.420	22.850
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	370.634	139.678
Anden gæld	884.837	749.489
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.263.891</u>	<u>912.017</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	13.884	13.884
Gæld til pengeinstitutter	125.129	364.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.602.038	1.785.878
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	122.584
Anden gæld	3.316.516	3.513.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.057.567</u>	<u>5.800.361</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.321.458</u>	<u>6.712.378</u>
Passiver i alt	<u>8.900.152</u>	<u>8.247.374</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	590.715	0	670.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	768.876	0	768.876
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.359.591	0	1.439.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	446.185	610.657	1.056.842
	80.000	1.805.776	610.657	2.496.433

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.945.275	8.152.351
Pensioner	1.401.442	1.117.871
Andre omkostninger til social sikring	336.879	248.795
	11.683.596	9.519.017
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 29	 24
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	761.139	3.566.534
Modtagne acontobetalingen	0	-2.822.178
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	761.139	744.356
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut har långiver ejendomsforbehold i en eller flere af selskabets biler. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 af de omfattede biler udgør 16 t.kr., mens den sikrede forpligtelse udgør 22 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		477
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.495
Driftsmidler		622
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter, der samlet har en restløbetid på op til 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 601 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har overfor bygherre stillet arbejdsgarantier for i alt 2.590 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seemann Holding ApS, CVR-nr. 34229864, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Marcell Seemann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Trebbien Electric ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-954190146720

IP: 62.135.xxx.xxx

2021-10-22 05:36:45 UTC

NEM ID 

Mads Marcell Seemann

Direktør og dirigent

På vegne af: Trebbien Electric ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-954190146720

IP: 62.135.xxx.xxx

2021-10-22 05:36:45 UTC

NEM ID 

Jeppe Mikael Kirkemoe Gade Brask

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Trebbien Electric ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-313844470531

IP: 81.161.xxx.xxx

2021-10-24 19:56:49 UTC

NEM ID 

Søren Petersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Trebbien Electric ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-628130892233

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-10-25 08:26:36 UTC

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-10-25 09:00:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1DAAV-O86MA-572ZK-LGFA8-Z3M57-TET53

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>